DECRETO Nº 3.931, DE 07 DE MARÇO DE 2014

ALTERAM AS ALÍNEAS "A, B, I, J", DO
ARTIGO 1º, DO DECRETO Nº 3.568, DE
08 DE JUNHO DE 2011, QUE "DISPÕE
SOBRE NOMEAÇÃO DOS MEMBROS
DO CONSELHO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO - CME. E DÁ OUTRAS
PROVIDENCIAS".

ANA MARIA PRETO, PREFEITA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PERUIBE, NO
USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, DECRETA:

 Ficam alteradas as alíneas a, b, i e j, do artigo 1º, do Decreto nº 3.568 de 08 de junho
de 2011, passando a vigorar com a seguinte redação:

 ..................................................................................

a) Titular: Francisca Gorete Alves Suplente: Marinês Ferreira Mendes Titular: Berenice
Schlegel Bello Suplente: Vilma Mendes Gonzalez Alves

b) Titular: Carlos Alberto Paupério Suplente: Gilson Coimbra Braga ....
d) Titular: Roseane de Almeida Leandro Suplente: Célia Moraes ....
i) Titular: Márcia Galdino Alves Suplente: Marinalva dos Santos Matheus Titular: Tadeu

D`Amore Suplente: Dais Antoneli Aguiar ....
j) ....

Titular: Edenilde de Campos Xavier Oliveira Suplente: Sueli Astolpho Vieira ....

 Ficam mantidos os demais membros do Conselho Municipal de Educação.

 Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PERUIBE, EM 07 DE MARÇO DE
2014.

ANA MARIA PRETO
PREFEITA MUNICIPAL

Aspar/jtb*

Art. 1º

Art. 1º

Art. 2º

Art. 3º

1/2

LeisMunicipais.com.br - Decreto 3931/2014 (http://leismunicipa.is/xjdnt) - 25/08/2022 09:23:50

https://leismunicipais.com.br/a/sp/p/peruibe/decreto/2011/356/3568/decreto-n-3568-2011-dispoe-sobre-nomeacao-dos-membros-do-conselho-municipal-de-educacao-cme-e-da-outras-providencias
https://leismunicipais.com.br/a/sp/p/peruibe/decreto/2011/356/3568/decreto-n-3568-2011-dispoe-sobre-nomeacao-dos-membros-do-conselho-municipal-de-educacao-cme-e-da-outras-providencias
https://www.leismunicipais.com.br
http://leismunicipa.is/xjdnt

Publicado Data ___/___/____ Edição nº ________ Página(s)________

 Download do documento

2/2

LeisMunicipais.com.br - Decreto 3931/2014 (http://leismunicipa.is/xjdnt) - 25/08/2022 09:23:50

https://municipais.s3.amazonaws.com/originais/peruibe-sp/2014/dec-3931-2014-peruibe-sp.doc
https://www.leismunicipais.com.br
http://leismunicipa.is/xjdnt

	DECRETO Nº 3.931, DE 07 DE MARÇO DE 2014
	ALTERAM AS ALÍNEAS "A, B, I, J", DO ARTIGO 1º, DO DECRETO Nº 3.568, DE 08 DE JUNHO DE 2011, QUE "DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - CME. E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS".